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Raport i Auditoréve te pavarur
Drejtuar Kryesis¢ se LEVIZJA VETEVENDOSJIE

Raport mbi Pasqyrat Financiare pér qéllime specifike

Opinion i kualifikuar

Ne kemi audituar raportet financiare bashkéngjitura t& Subjektit Politik Lévizja Vetévendosje
(né& vijim referuar si “Subjekti Politik” apo “LVV™), t& pérbéra nga Pasqyra ¢ Pozités Financiare
me 31 Dhjetor 2020, Pasqyra e t&€ Hyrave dhe Shpenzimeve pér periudhén e pérfunduar me
k&té dat€ , dhe informacionin tjetér shpjegues t& pérfshira né fq 7-14

Sipas mendimit tong, me pérjashtim t& efekteve pér ¢éshtjet ¢ pérshkruara ng seksionin e Bazés
pér Opinionin t¢ kualifikuar t& raportit ton&, Pasqyrat Financiare t& bashkangjitura paragesin
drejt, né t€ gjitha aspektet materiale, pozicionin financiar t& subjektit Politik me datén 31 Dhjetor
2020, dhe 1€ Hyrat dhe Shpenzimet pér vitin qe pérfundon me 31 Dhjetor 2020, n& pajtim me
Ligjin Nr. 03/1.-174, Pér financimin e subjekteve politike dhe me Ligjin Nr. 04/L-212 Pér
plotésimin dhe ndryshimin e Ligjit Nr. 03/L.-174 Pér financimin e subjekteve politike, t&
ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr.04/L-058.

Bazat pér Opinion té kualifikuar

- Ashtu sig &shté shpalosur ng shénimin 2 Shpenzimet, té Pasqyrave Financiare pércjellése,
subjekti politik ka deklaruar nénkategoring “Shpenzimet e Transportit “ shpenzime pér
karburante ne vlere 32,957.46 Euro p&r vitin qe pérfundon me 31 Dhjetor 2020. Per
shpenzimet e karburanteve te deklaruara subjekti politik nuk mirémban dokumentet shtese
mbéshtetése ne lidhje me aktivitetin e kryer, shpenzimin e ndodhur dhe harxhimin e
karburantit, prandaj ne e kishim te pamundur qe te pércaktojmé nése shpenzimi i deklaruar
kishte ndodhur sipas parimit akrual, nése ishte i sakte dhe nése ishte kryer pér te mbuluar
aktivitetin e subjektit politik.

Ne kemi kryer auditimin toné né pérputhje me Standardet Ndérkombétare t& Auditimit (SNA).
Pérgjegjésite tona sipas kétyre standardeve jané pérshkruar mé tej né Pérgjegjésité e Auditorit ne
paragrafin pér Auditimin e Pasqyrave Financiare t8 raportit tong, Ne jemi t& pavarur nga Subjekti
politik né& pérputhje me Kodin e Etikés pér Profesionistet Kontabél t& Bordit t& Standardeve
Ndérkombétare t& Etik&s pér Profesionistet Kontabél (Kodi i BSNEPK) s& bashku me k&rkesat
etike q& jand t& zbatueshme pér auditimin e pasqyrave financiare né Kosové, dhe ne kemi
pérmbushur pérgjegjésits tona 1€ tjera etike né& pérputhje me kéto kérkesa dhe Kodit IESBA.

Ne besojmé se evidenca e auditimit q& ne kemi marré €shté ¢ mjaftueshme dhe ¢ pérshtatshme
pér t& dhé&ng bazat pér opinionin toné.

Theksim i ¢éshtjes
Pa dashur q& theksimi i ¢éshtjeve t& ndikoj edhe mé tej né kualifikimin e opinionit tong, ne
térheqim vémendjen né lidhje me gjetjet e méposhtme si:

-Edhe pse ne arritém t€ merrnim siguri nga fakti se kontrollet efektive ishin shkruar né aktet e
brendshme ato nuk funksionojné né ményrén ¢ duhur gjegjésisht nuk respektohen sidomos te
procedurat e blegjeve dhe pagesave.
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- Transaksionet me para t& gatshme t& kryera nga ana e qendrave lidhur me shpenzimet e paguara
me t& gatshme nuk jané specifikuar dhe regjistruar ng librin e arkés t& vet gendrave t& LV V-s&
sipas destinimit dhe aktivitetit ashtu si parashihet me rregulloren e brendshme t& vet SP
Vetévendosja,

- Pasqyrat Financiare te SP nuk Jang te nénshkruara ne harmoni me : Ligjin Nr. 06/L- 032, Pér
Kontabilitetet, Raportim Financiar dhe Auditimij ; dhe me UA MF-NR. 07/2019 Neni 8§ ;
Neénshkrimi 1 pasqyrave financiare ; Pika 2. Nése drejtori financiar apo zyrtari kryesor financiar
nuk éshté i certifikvar si kontabilist, atéherg pasqyrat i nénshkruan edhe kontabilisti i certifikuar

Pérgjegjésia ¢ menaxhmentit dhe e atyre t¢ ngarkuar me qeverisje pér Pasqyrat
Financiare

Menaxhmenti &shté pérgjegjés pér pérgatitien dhe paraqgitien e drejts t& kétyre pasqyrave
financiare né pérputhje me Ligjin Nr. 04/L-212 Pér plotésimin dhe ndryshimin e Ligjit Nr. 03/L-
174 Pér financimin e subjekteve politike, & ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr.04/1.-058 dhe
pér ato kontrolle t& brendshme & menaxhmenti i givkon t& nevojshme pér t& béré t8 mundur
pérgatitjen e pasqyrave financiare qé nuk pérmbajné anomali materiale, qofté pér shkak t8
mashtrimit apo gabimit.

N& pérgatitjen e pasqyrave financiare, menaxhmenti &shté pérgjegjés pér vierésimin e aftésiss sé
subjektit politik pér t& vazhduar aktivitetin e saj(parimi i vijimésis), shpalosjen, sipas rastit, te
¢éshtjeve q& lidhen me parimin e vijimésis¢ dhe pérdorimin bazés se kontabilitet sipas parimit t&
vijimésisé pérveg nése menaxhmenti synon t& likuidojé Subjektin Politik ose t& ndérpresé
operacionet, ose nuk ka asnjé alternativé realiste pérveg pér ta bére kéts.

Ata g€ jang t& ngarkuar me qeverisje jans pérgjegjés pér mbikéqyrjen e procesit t& raportimit
financiar t& kompanisé.

Pérgjegjésité e auditorit pér auditimin e Pasqyrave Financiare

Objektivat tona jané pér t& maré siguri t& arsyeshme nése pasqyrat financiare si térési jané pa
anomali materiale t& shkaktuara nga mashtrimi apo gabimi, dhe pér t& nxjerré raportin e njé
auditorit q& pérfshin opinionin toné. Siguria e arsyeshme &shté njé siguri e nivelit t& lartg, por nuk
Gsht€ njé garanci q& njé auditim i kiyer sipas SNA-ve do t& identifikojé gjithmoné njé anomali
materiale kur ajo ekziston.

Anomalité mund t& vijng si rezultat i gabimit ose i mashtrimit dhe konsiderohen materiale nése,
individualisht ose t& marra s& bashku, pritet q& né ményré t& arsyeshme, té influencojné vendimet
ekonomike t& pérdoruesve, t& marra bazoar né kéto pasqyra financiare.

Si pjest e auditimit n& pérputhje me SNA-t&, ne ushtrojmé gjykimin profesional dhe ruajmé
skepticizmin profesional gjaté gjithé auditimit. Ne gjithashtu:

* Identifikojmé dhe vler&sojmé rreziget e anomalisé materiale, qofté pér shkak t6 mashtrimit ose
gabimit, hartojmé dhe kryejmé procedurat e auditimit n& pérgjigje t& kétyre rrezigeve, dhe marrim
evidencé auditimi q& &shté e mjaftueshme dhe e pérshtatshme pér t& siguruar njé baze pér
opinionin toné. Rreziku i moszbulimit t& njé anomalie materiale si rezultat i mashtrimit 8shtg mé i
lart€ se rreziku si rezultat i gabimit, sepse mashtrimi mund 1€ pérfshijé marréveshje t& fshehta,
falsifikime, pétjashtime & qéllimshme, informacione t& deformuara, anashkalime t& kontrolleve
t€& brendshme.

* Sigurojm& nj& njohje t& kontrollit t& brendshém qé ka t& b&jé me auditimin, me qéllim qé té
péreaktojmé procedurat e auditimit q& Jang t& pérshtatshme sipas rrethanave, por jo pér géllime t&
shprehjes s& nj& opinioni mbi efikasitetin e kontrollit t& brendshém t& Shoqériss.

* Viergsojmé pérshtatshméring e politikave kontabg] t& pérdorura dhe arsyeshméring e ¢gmuarjeve
kontabéi dhe & shpjegimeve pérkatése t& béra nga drejtimi,
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e Nxjerrim njé konkluzion n& lidhje me pérshtatshméringé e pérdorimit t& bazés kontabél t&
vijimésis€, dhe bazuar né evidencén e auditimit t& marré, nése ka njé pasiguri materiale né& lidhje
me ngjarjet ose kushtet, e cila mund t& hedhé dyshime t& médha pér aftésing e Shoqérisé pér t&
vijuar veprimtaring. Nése ne arrijmé né pérfundimin gé ka njé pasiguri ne duhet t& térheqim
vémendjen né raportin e audituesit n€ lidhje me shpjegimet ¢ dhéna né pasqyrat financiare, ose
nése kéto shpjegime jané t& papérshtatshme, duhet t&¢ modifikojmé opinionin tong. Konkluzionet
tona bazohen né evidencén e auditimit t& marré deri né datén e raportit tong. Megjithaté, ngjarje
ose kushte t& ardhshme mund t& bé&jn& q& Shoqéria t& ndérpresé veprimtaring.

Ne komunikojmé me personat e ngarkuar me qeverisjen, pérveg té tjerave, lidhur me q&llimin dhe
kohén e auditimit dhe gjetjet e réndésishme té auditimit, pérfshiré ndonjé mangési té réndésishme
né kontrollin e brendshém gé& ne mund té identifikojmé gjaté auditimit.

Awlt&i/@ ADERMARRJA SHERBYESE

"
Besa/Saﬁlta}B‘énsha DlTsn& kCONTO
Auditor Ligjore : PRISHTINE 3 "
6 Tetor 2021



Lévizja Vetévendosje

Pasqyra e Pozités Financiare

Pasqyrat Financiare 01 Janar 2020 deri mé 31 Dhjetor, 2020

Pasurité Me 31 Dhjetor 2020 | Me 31 Dhjetor 2019
Pasurité afatgjata Shénimi Shuma né Eure Shuma né Euro
Toka, objektet dhe pajisjet 5 36,842.95 3171723
Pasurité e paprekshme

Pasurité tjera afatgjata

Total pasurité afatgjata 36,842.95 31,717.23
Pasurité afatshkurtra

Llogarité e arkétueshme 1,575.69 2,420.18
Parapagimet 4,144.89 0.00
Paraja dhe ekuivalentst e parasé 3 193,418.11 105,145.85
Pasurité tjera afatshkurtra 9,850.12 0.00
Total pasurité afatshkurtra 208,988.81 107,566.03
Total pasuriti 245,831.76 139,283.26
EKuiteti

Fondet e akumuluara 64,348.35 49,717.62
Suficiti / (deficiti) i vitit 129,380.74 14,630.73
Total Fkuiteti 193,729.09 64,348.35
Detyrimet

Detyrimet afatgjata

Huatg e pagueshme

T& hyrat e shtyera 36,842.95 31,717.23
Gjithsej detyrimet agatgjata 36,842.95 31,717.23
Detyrimet afatshkurtra

Llogarité e pagueshme dhe té tjera 8 4,989.94 35,932.91
Huaté e pagueshme 0.00 0.00
Detyrimet tjera afatshkurtra 9 10,269.78 7.284.77
Gjithsej detyrimet afatshkurtra 15,259.72 43,217.68
Gjithsej detyrimet (D.1+D.2) 52,102.67 74,934.91
Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet (E+D) 245,831.76 139,283,26




Lévizja Vetévendosje

Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve

Pasqyrat Financiare 01 Janar 2020 deri mé 31 Dhjetor, 2020

Viti gé pérfundon me 31 Dhjetor

Suficiti / (deficiti) pér vitin

Shénimi 2020 2019
T¢ hyrat
Té hyrat nga buxheti 913,500.00 999,337.50
Té hyrat nga anétarésia 1,726.00 5,349.50
Donacionet dhe kontributet né t€ holla 3 55,171.04 49,885.50
Kontributet né natyré né& mall dhe
shiérbime 4 1,560.95 2,718.51
T& hyrat e fushatés 2,894.10 119,546.85
Te hyrat e liruara nga te hyrat e shtyera 5 14,535.42 11,390.24
T¢ hyrat jera 2,220.00 158.20
Gjithsej t& hyrat pér vitin 991,607.51 1,188,386.30
Shpenzimet
Pagat dhe kompensimet 2 492,480.75 411,695.60
Shpenzimet ¢ transportit 2 53,398.70 58,190.53
Reklamat, reprezentacioni dhe 2 43,841.38 56,871.87
konferencat
Shpenzimet e fushatés 2 44,379.19 451,541.15
Blerja ¢ mallrave 2 28,337.84 11,118.37
Shpenzimet ¢ pérgjithshme 2 178,970.60 173,253.94
Shpenzimet ¢ ndryshme 2 20,818.31 11,084.11
Gjithsej shpenzimet pér vitin 862,226.77 1,173,755.57

129,380.74 14,630.73




Lévizia Vetévendosje
Shénimet pér Pasqyrat Financiare 01 Janar 2020 deri mé 31 Dhjetor, 2020

1. Informata te pérgjithshme

Emri i plot& i SP &shts Lévizja Vet&vendosje me seli né Adresén: Rruga Behije Dashi
nr.31
Kryetarii SP Lévizja Vetgvendosje pér vitin 2020 &shts - z. Albin Kurti

Zyrtar financiar : Bekim Gashi

Pasqyrat financiare te SP Lévizja Vetévendosje jané pérgatitur sipas kérkesave t&
Ligjit Nr. 04/L-212 Pér plotésimin dhe ndryshimin e Ligjit Nr. 03/L-174 Pér

financimin e subjekteve politike, t& ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr.04/L-058,
neni 15 Raportimi Financiar.

Bazuar n€ nenin 19 paragrafi 2 pika 7 e Ligjit Nr. 04/1.-212 Pér plot&simin dhe
ndryshimin e Ligjit Nr. 03/0-174 Pér financimin e subjekteve politike, t& ndryshuar
dhe plotésuar me ligjin Nr.04/L-058 sSubjekti i regjistruar politik brenda pesé (3)
ditéve t& punés nga marrja e draft taporteve t€ auditnara ka dorézuar raportin e
rishikuar financiar dhe shpj egimet lidhur me gabimet ose 1&shimet t& identifikuara nga
auditorét.

Subjekti Politik mirémban llogari kryesore bankare né bankén PCB deri me date
04.02.2020, e nga kjo daté &shté vazhduar me BPB.




Lévizja Vetévendosje

Shénimet pér Pasqyrat Financiare 01 lanar 2020 deri mé 31 Dhjetor, 2020

Shénimi 2. Shpenzimet

Shpenzimi Pagesa Borxhi i mbetur
Shpenzimet né Euro né Euro né Furo
Pagat dhe kompensimet
Pagat dhe kompensimet, neto 423,977.70 423,977.70 0.00
Kontributet pensionale té 22,355.37 19,470.38 2,884.99
punémarrésit
Kontributet pensionale t& 22,355.37 19,470.38 2,884.99
punédhénésit
Tatimet né t& ardhura personale 23,792.31 20,691.16 3,101.15
Beneficionet tjera 0.00
Gjithsej 492,480.75 483,609.62 8,871.13
Shpenzimet e transportit
. . 2,087.65 0.00 2,087.65
Automjetet motorike t€ huazuara
Karburantet 32,957.46 31,844.14 1,113.32
Biletat, 14,707.00 14,707.00 0.00
aeroplanit/autobusit/trenit/taksit etj. .
Sigurimi dhe mirémbajtja ¢ veturave 3,646.59 3,646.59 0.00
(Cdo shpenzim tjetér i transportit 0.00 0.00 0.00
oy . . 53,398.70 50,197.73 3,200.97
Gjithsej shpenzimet e transportit
Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat
Lokali 10,594.44 10,594.44 0.00
Ushqimi 21,274.53 21,274.53 0.00
Aktivitete kulturore dhe rekreative 126.50 126.50 0.00
Radio dhe spotet televizive 1,930.80 1,930.80 0.00
Stendat e afishmit dhe reklamimet né 2,994.85 2,994.85 0.00
gazeta
Shpenzimet tjera t& reklamave, 6,920.26 6,920.26 0.00
reprezentacionit dhe konferencave
Gjithsej reklamat, reprezentacioni 43,841.38 43,841.38 0.00
dhe konferencat
Shpenzimet ¢ fushatés
. ; 44,379.19 44,379.19 0.00
Shpenzimet e fushatés
44,379.19 44,379.19 0.00

Gjithsej shpenzimet e fushatés




Lévizja Vetévendosje

Blerja e mallrave

Shénimet pér Pasgyrat Financiare 01 Janar 2020 deri mé 31 Dhjetor, 2020

e 23,704.33 23,544.33 160.00
Furnizimi i zyrés
e 4,633.51 4,633.51 0.00
Pajisjet t& vogla
. 28,177.84 160.00
Gjithsej blerja ¢ mallrave 28,337.84 ’
Shpenzimet e pérgjithshme
o R 135,818.49 134,419.84 1,398.65
Qiraja e lokalit t& zyrés
.. . 13,108.70 12,200.32 908.38
Telefoni, interneti dhe posta
Rryma, shérbimet komunale (uji dhe 13,947.04 13,947.04 0.00
mbeturinat)
Shpenzimet e zhvlerésimit t§ pasurisg
afatgjaté 14,535.42 | it TN
Shpenzimet lidhur me donacionet
dhe kontributet ne natyré né mallra
dhe shérbime 1,560.95 | siunimitiniiiiitiinyyd | TN
Gjithsej shpenzimet e pérgjithshme 178,970.60 160,567.20 2,307.03
Shpenzimet e ndryshme
Mirémbajtja e pajisjeve dhe 16,631.39 15,910.65 720.74
hapésirave t& zyrés
Shpenzimet q& nuk jané pérfshirg ng 4,186.92 4,186.92 0.00
asnjé kategori tjetér
. 20,097.57 720.74
Gjithsej shpenzimet e ndryshme 20,818.31 ’
Gjithsej shpenzimet 862,226.77 830,870.53 15,259.87
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Lévizja Vetévendosfe

shénimi 3: Donacionet dhe kontributet né té holla

Pranuar nga E pranuar
Vlera périmes;
Data kur éshté
Numri dhéné
Kontribuesi Adresa personal kontributi né euro Banké | Arké

/ERON HASANI PRISHTINE 08.01.2020 280.00 €| 280.00€
vERON HASANI PRISHTINE 13.01.2020 20.00 € 20.00 €
"REMTON EJUPI PODUJEVE 01.04.2020 20.00 € 20.00 €
/IGAN HOXHA PRISHTINE 01.04.2020 20.00 € 20.00 €
VALON SERMAXHAJ GHLAN 01.06.2020 29.22 € 2922 €
ADNAN RRUSTEMI LIPJAN 01.09.2020 235.00€ | 235.00€
ARTAN ABRASHI PRIZREN 01.09.2020 332.00€ | 332.00€

- JIDAN ASLLANI PRISHTINE 01.09.2020 52.50€ 52.50€
ARBERIJE NAGAVCI GJAKOVE 01.10.2020 250.00€| 250.00€
ARTAN ABRASHI PRIZREN 01.10.2020 332.00€| 332.00€

| 5GZON AZEMI PRISHTINE 01.10.2020 10.00 € 10.00 €
“MAN RRAHMANI PRISHTINE 01.10.2020 350.00€]| 350.00€

. MEFAIL BAJQINOVCI PRISHTINE 01.10.2020 16000 €| 160.00€
SHKURTA SHUSHOLLI MUSA | PRISHTINE 01.10.2020 0.00 € 9.00€

- 3GZON AZEMI PRISHTINE 01.12.2020 10.00 € 10.00 €
FIDAN ASLLANI PRISHTINE 01.12.2020 5150€ 51.50€
_IBURN ALIU PRISHTINE 01.12.2020 335.00€ [ 335.00€
MEFAIL BAJQINOVCI PRISHTINE 01.12.2020 165.00€ | 165.00€
.\IERIM BALIDEMAIJ PRISHTINE 01.12.2020 22252 €1 22252€
PREMTON EJUPL PODUJEVE 01.12.2020 20.00 € 20.00 €
ADNAN RRUSTEMI LIPJAN 02.04.2020 150.00€| 150.00€

[ LEONORA SHABANI PRISHTINE 02.07.2020 10.00 € 10.00 €
DRIN PODRIMQAKU DRENAS 02.09.2020 24.50 € 24.50€
FESTIM SHY'TI VUSHTRRI 02.09.2020 10.00 € 10.00 €
LIBURN ALIU PRISHTINE 02.09.2020 333.00€| 333.00€
 LUAN HOTI RAHOVEC 02.09.2020 40.00 € 40.00 €
YLLZA HOTI PRIZREN 02.09.2020 333.00€| 333.00€
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Lévizja Vetévendosje

Shénimet pér Pasqyrat Financiare 01 Janar 2020 deri mé 31 Dhjetor, 2020

| \RBER REXHAI

. ADNAN RRUSTEMI LIPJAN 02102020 | 230.00€| 230.00€
| \LBAN HYSENI GIILAN 02.10.2020 |  800.00€| 800.00 €
| LUAN HOTI RAHOVEC 02.102020 |  20.00€| 20.00€
| /ALON RAMADANI FERIZAJ 02.10.2020 |  500.00 € | 500.00 €
ARBERIE NAGAVCI GIAKOVE 02.11.2020 | 250.00€| 250.00€

| \RTAN ABRASHI PRIZREN 02.11.2020 | 332.00€| 332.00€
'BESIM MUZAQI VUSHTRRI 02112020 | 3145€| 3145€
- JANUSH XHUKA FERIZAJ 02.11.2020 | 300.00€| 300.00€
'EGZON AZEMI PRISHTINE 02112020 | 10.00€|  10.00€
| 'ATBAN BUNJAKU PRISHTINE 02.112020 | 50.00€|  50.00€
' MEFAIL BAIQINOVCI PRISHTINE 02.11.2020 | 165.00€| 165.00€
ADNAN RRUSTEMI LIPJAN 02.12.2020 | 200.00 € | 200.00 €

| JEVDI ALIU PRISHTINE 02.12.2020 | 478.00€ | 478.00 €
| ZANA RRMOKU PRISHTINE 02122020 | 13.00e| 13.00€
| \RBERUE NAGAVCI GIAKOVE 03.042020 | 150.00€| 150.00€
| BEKIM GASHI MALISHEVE 03.042020 |  10.00€| 10.00€
| \BEDIN HAXHIJA PRISHTINE 03.062020 | 18.58€| 18.58€
BEKIM GASHI MALISHEVE 03.062020|  10.00€| 10.00€

| \DNAN RRUSTEMI LIPJAN 03.07.2020 | 150.00€| 150.00€
'REXHEP SELIMI PRISHTINE 03.07.2020 | 333.00€| 333.00€
. \DNAN RRUSTEMI LIPJAN 03.082020 | 233.00€| 233.00€
'AGON BATUSHA GJAKOVE 03.082020 | 333.00€| 333.00€
| \GON BATUSHA GIAKOVE 03.082020 | 333.00€| 333.00€
'ARTAN ABRASHI PRIZREN 03.08.2020 | 332.00€| 332.00€
IGZON AZEMI PRISHTINE 03.082020 |  10.00€| 10.00€
ESTIM SHYTI VUSHTRRI 03.082020 |  10.00€| 10.00€
FIDAN ASLLANI PRISHTINE 03.082020 | 53.50€| 53.50€
_ITORE PACOLLI PRISHTINE 03.08.2020 | 333.00€| 333.00€
"FJOLLA UTKANI VUSHTRRI 03.082020 | 200.00€| 200.00€
JALTH HOXHA PEJE 03.08.2020 |  40.00€]| 40.00€
SALIH ZYBA PRISHTINE 03.08.2020 | 333.00€| 333.00€
{ARANDA BOGUIEVCI PODUJEVE 03.08.2020 | 250.00€| 250.00€
YLLZA HOTI PRIZREN 03.08.2020 | 333.00€| 333.00€
PRIZREN 03.09.2020 | 500.00 €| 500.00 €
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Lévizfa Vetévendosje
Shénimet pér Pasqyrat Financiare 01 Janar 2020 deri mé 31 Dhjetor, 2020

200.00 €

. ARTA BAJRALIJA KAMENICE 03.09.2020 200.00 €
ITIM HAZIRI PODUJEVE 03.09.2020 333.00€ 1 333.00€
FITORE PACOLLI PRISHTINE 03.09.2020 333.00€| 333.00€
JALIH HOXHA PEJE 03.09.2020 40.00 € 40.00 €
SALIH ZYBA PRISHTINE 03.09.2020 333.00€ | 333.00€

( JARANDA BOGUJEVCI PODUJEVE 03.09.2020 250.00€ | 250.00€
SHPEJTIM BULLIQI PODUJEVE 03.09.2020 333.00€| 333.00€
 ADNAN RRUSTEMI LIPJAN 03.11.2020 23000€1 23000€
' AGON BATUSHA GIAKOVE 03.11.2020 333.00€| 333.00€
- ARBER REXHAJ PRIZREN 03.11.2020 500.00€ [ 500.00€
rATLUM OSMANI PODUJEVE 03.11.2020 100.00 € 100.00 €
- “ITIM HAZIRI PODUJEVE 03.11.2020 333.00€; 333.00€
ITORE PACOLLI PRISHTINE 03.11.2020 333.00€] 333.00€
REXHEP SELIMI PRISHTINE 03.11.2020 333.00€ [ 333.00€

. JALIH HOXHA PEJE 03.11.2020 40.00 € 40.00 €
SALIH ZYBA PRISHTINE 03.11,2020 333.00€| 333.00€

- JARANDA BOGUJEV(] PODUIJEVE 03.11.2020 250.00 €[ 250.00€
SHPEJTIM BULLIQI PODUJEVE 03.11.2020 333.00€ [ 333.00€
ANA RRMOKU PRISHTINE 03.11.2020 13.00 € 13.00€
ARBER REXHAJ PRIZREN 03.12.2020 500.00 €| 500.00 €
ITIM HAZIRI PODUIEVE 03.12.2020 333.00 €| 333.00€
| FITORE PACOLLI PRISHTINE 03.12.2020 333.00€; 333.00€
- SALIH HOXHA PEJE 03.12.2020 40.00 € 40.00 €
| SARANDA BOGUJEVCI PODUJEVE 03.12.2020 250.00€| 25000€
- SHPEJTIM BULLIQI PODUJEVE 03.12.2020 333.00€ ] 333.00€
| ARGJIEND DRESHAJ PEJE 04.05.2020 10.00 € 10.00 €
BEKIM GASHI MALISHEVE 04.05.2020 10.00 € 10.00 €
ADNAN RRUSTEMI LIPJAN 04.06.2020 150.00 € 150.00€

% ALBAN HYSENI GJILAN 04.08.2020 400.00€ | 400.00€
ALIM RAMA PRISHTINE 04.08.2020 150.00 € 150.00 €

| AITIM UKA PRISHTINE 04.08.2020 320.00€ | 320.00€
LABINOTE DEMI MURTEZI GJILAN 04.08.2020 333.00€| 333.00€
PRISHTINE 04.08.2020 333.00€| 333.00€

LIBURN ALIU
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Shénimet pér Pasqyrat Financiare 01 Janar 2020 deri mé 31 Dhjetor, 2020

. XHELAL SVECLA PRISHTINE 04,08.2020 | 100.00€ | 100.00 €
| \RBERUE NAGAVCI GJAKOVE 04.09.2020 | 150.00 € | 150.00 €
BESIM MUZAQI VUSHTRRI 04.09.2020 | 4631€| 4631¢€
| ITIM UKA PRISHTINE 04.09.2020 | 320.00€| 320.00 €
LABINOTE DEMI MURTEZI GJILAN 04.09.2020 |  333.00€ | 333.00€
| (HELAL SVECLA PRISHTINE 04.09.2020 | 100.00 € | 100.00 €
FITIM UKA PRISHTINE 04.11.2020 |  320.00€| 320.00 €
| JOLLA UJKANI VUSHTRRI 04.11.2020 | 200.00€ | 200.00 €
'LABINOTE DEMI MURTEZ] GJILAN 04.11.2020 | 333.00€ | 333.00€
| {HELAL SVECLA PRISHTINE 04.11.2020 | 100.00 € | 100.00 €
WITIM UKA PRISHTINE 04.12.2020 | 320.00€ | 320.00 €
" ABINOTE DEMI MURTEZI GIILAN 04.12.2020 | 333.00€| 333.00€
__{HELAL SVECLA PRISHTINE 04.12.2020 | 100.00 € | 100.00 €
. ARBERUE NAGAVCI GJAKOVE 05.08.2020 | 180.00€ | 180.00 €
' \GON BATUSHA GIAKOVI 05.10.2020 | 333.00€| 333.00€
ALIM RAMA PRISHTINE 05.10.2020 | 300.00€| 300.00 €
\RBER REXHAJ PRIZREN 05.10.2020 | 500.00 € | 500.00 €
FIDAN ASLLANI PRISHTINE 05.10.2020 51.50€ | 51.50€
ITIM HAZIRI PODUJEVE 05.10.2020 | 333.00€ | 333.00 €
FITIM UKA PRISHTINE 05.10.2020 | 320.00 € | 320.00 €
ITORE PACOLLI PRISHTINE 05.10.2020 |  333.00€| 333.00€
LABINOTE DEMI MURTEZI GJILAN 05.10.2020 |  333.00€| 333.00€
JBURN ALIU PRISHTINE 05.10.2020 | 333.00€| 333.00€
SALIH HOXHA PEJE 05102020 | 40.00€|  40.00€
SARANDA BOGUIEVCI PODUJEVE 05.10.2020 | 250.00€| 250.00 €
SHPEJTIM BULLIQI PODUJEVE 05.10.2020 | 333.00€| 333.00€
XHELAL SVECLA PRISHTINE 05.10.2020 | 100.00€| 100.00 €
"LLZA HOTI PRIZREN 05.10.2020 |  333.00€| 1333.00€
ARTA BAJRALIJA KAMENICE 05.11,2020 |  200.00€ | 200.00 €
SESNIK MUJECI PRISHTINE 05.11,2020 10.00€| 10.00€
EMAN RRAHMANI PRISHTINE 05112020 | 350.00 €] 350.00 €
JBURN ALIU PRISHTINI: 05.11.2020 | 333.00€| 333.00€
YLLZA HOTI PRIZREN 05.11.2020 | 333.00€ [ 333.00€
GJAKOVE 06.07.2020 | 150.00€ | 150.00 €

yRBERIJE NAGAVCI
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Shénimet pér Pasqyrat Financiare 01 Janar 2020 deri mé 31 Dhjetor, 2020

320.00 €

320.00 €

r ARTAN ABRASHI PRIZREN 06.07.2020
:"ATBAN BUNJAKU PRISHTINE 06.07.2020 20.00 € 20.00 €
FATBAN BUNJAKU PRISHTINE 06.07.2020 10.00 € 10.00 €
E"ESTIM SHYTI VUSHTRRI 06.07.2020 10.00 € 10.00 €
_FITIM UKA PRISHTINE 06.07.2020 320.00€ | 320.00€
LABINOTE DEMI MURTEZI GJILAN 06.07.2020 333.00€1 333.00€
ADNAN RRUSTEMI LIPJAN 07.05.2020 150.00 €| 150.00 €
| 3ERAT LAHU PRISHTINE 07.07.2020 20.00 € 20.00€
RILIND GERVALLA PRISHTINE 07.07.2020 10.00 € 10.00 €
SERAT LAHU PRISHTINE 07.08.2020 20,00 € 20.00 €
EMAN RRAHMANI PRISHTINE 07.08.2020 333.00€] 333.00€
“AEFAIL BAIQINOVCI PRISHTINE 07.08.2020 165.00€1 165.00€
~ILIND GERVALLA PRISHTINE 07.08.2020 [10.00 € 10.00 €
BERAT LAHU PRISHTINE 07.09.2020 20,00 € 20.00 €
ULIND GERVALLA PRISHTINE 07.09.2020 10.00 € 10.00 €
SAMI KURTESHI PRISHTINE 07.09.2020 14000 €[ 140.00€
SEERAT LAHU PRISHTINE 07.10.2020 20.00€ 20.00 €
REXHEP SELIMI PRISHTINE 07.10.2020 333.00€ | 333.00€
JLIND GERVALLA PRISHTINE 07.10.2020 10.00 € 10.00 €
BERAT LAHU PRISHTINE 07.12.2020 20.00 € 20.00€
JLIND GERVALLA PRISHTINE 07.12.2020 10.00 € 10.00 €
VALON RAMADANI FERIZAJ 07.12.2020 750.00€ 1 750.00 €
'ATBAN BUNJAKU PRISHTINE 08.03.2020 20.00 € 20.00 €
FATON BYTYCI PRISHTINE 08.06.2020 8648 € 86.48 €
"IBURN ALIU PRISHTINE 08.07.2020 333.00€] 333.00€
SSAT MAZREKU MALISHEVE 08.12.2020 5.00€ 5.00€
FESTIM SHYTI VUSHTRRI 08.12.2020 30.00 € 3000 €
{EKURAN MURATI FERIZAJ 08.12.2020 | 1,000.00 € | 1,000.00 €
ARBRESHE KRYEZIU GJILAN 09.07.2020 200.00€ | 200.00€
1RTA BERISHA PEJB 09.07.2020 100.00 €| 100.00 €
HATIXHE HOXHA PRISHTINE 09.07.2020 15.00 € 15.00 €
ALIH ZYBA PRISHTINE 09.07.2020 333.00€ [ 333.00€
YLLZA HOTI PRIZREN 09.07.2020 333.00€ 1 333.00€
PEJE 09.09.2020 100.00 € 100.00 €

\RTA BERISHA
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Shénimet pér Pasqgyrat Financiare 01 Janar 2020 deri mé 31 Dhjetor, 2020

15.00 €

JATIXHE HOXHA PRISHTINE 09.09.2020 15.00 €
ARTA BERISHA PEJE 09.10.2020 100.00€ [ 100.00€
HATIXHE HOXHA PRISHTINE 09.10.2020 15.00 € 15.00 €
ARTA BERISHA PEJE 09.11.2020 100.00€ [ 100.00€
HATIXHE HOXHA PRISHTINE 09.11.2020 15.00 € 15,00 €
ULIND GERVALLA PRISHTINE 09.11.2020 10.00 € 10.00 €
ARTA BERISHA PEJI 09.12.2020 100.00€[ 100.00€
JATIXHE HOXHA PRISHTINE 09.12.2020 15.00 € 15.00 €
ESAT MAZREKU MALISHEVE 10.06.2020 4.50 € 4.50 €
JADIJE MUSTAFA JETISHI FERIZAJ 10.06.2020 100.00€! 100.00€
ALIM RAMA PRISHTINE 10.07.2020 | 700.00€| 700.00 €
ARBER VOKRRI PRISHTINE 10.07.2020 10.00 € 10.00 €
ARBER VOKRRI PRISHTINE 10.08.2020 10.00 € 10.00 €
ARTA BERISHA PEJi 10.08.2020 100.00€ | 100.00 €
JATIXHE HOXHA PRISHTINE 10.08.2020 15.00 € 15.00 €
REXHEP SELIMI PRISHTINE 10.08.2020 333.00€ | 333.00€
ARBER VOKRRI PRISHTINE 10,09.2020 10.00 € 10.00 €
ARBER VOKRR] PRISHTINE 10.11.2020 10.00 € 10.00 €
DALIP HOTI GJAKOVE 10,11.2020 | 1,000.00 € | 1,000.00 €
ARBER VOKRRI PRISHTINE 10.12.2020 10.00 € 10.00 €
IRZEN KRASNIQI SHARR 11.03.2020 10.00 € 10.00 €
FATBAN BUNJAKU PRISHTINE 11.04.2020 10.00 € 10.00 €
*ATBAN BUNJAKU PRISHTINE 11.05.2020 10.00 € 10.00 €
FISNIK BEKTESHI PRISHTINE 11.05.2020 95.50 € 95.50 €
“ATBAN BUNJAKU PRISHTINE 11.07.2020 10.00 € 10.00 €
ARTA BAJRALIJA KAMENICE 11.08.2020 |  200.00€| 200.00€
ATBAN BUNJAKU PRISHTINE 11.08.2020 10.00 € 10.00 €
FATBAN BUNJAKU PRISHTINE 11.09.2020 10,00 € 10.00 €
TATBAN BUNJAKU PRISHTINE 11.10.2020 10.00 € 10.00 €
FATBAN BUNJAKU PRISHTINE 11.11.2020 10.00 € 10.00 €
ATBAN BUNJAKU PRISHTINE 11.12.2020 10.00 € 10.00 €
YLLZA HOTI PRIZREN 11.12.2020 | 333.00€| 333.00€
FETOAR MIEKU PRISHTINE 12.08.2020 |  200.00€| 200.00€
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- ARBER VOKRRI PRISHTINE 12102020 | 10.00€| 10.00€
__ITORE PACOLLI PRISHTING 13.07.2020 | 333.00€| 333.00€
 LULZIM DRAGIDELLA PRISHTINE 13.07.2020 | 250.00€| 250.00€
$RZEN KRASNIQI SHARR 14.042020 | 1000€| 10.00€
_AGON BATUSHA GJAKOVE 14.07.2020 | 333.00€| 333.00€
' ITIM BAZIRI PODUJIEVE 14.07.2020 | 333.00€| 333.00€
'HAJRULLAH CEKO PRIZREN 14.07.2020 | 333.00€| 333.00€
. iDITA BUCINCA PRISHTINE 14.09.2020 | 25.00€| 25.00¢€
EDITA BUCINCA PRISHTINE 14102020 | 25.00€| 25.00€

~ iDITA BUGINCA PRISHTINE 14.12.2020 | 25.00€| 25.00€
_EMAN RRAHMANI PRISHTINE 14122020 |  333.00€| 333.00€
| "AHJA KOKAJ GIAKOVE 14122020 | 666.00€ | 666.00€
MAN RRAHMANI PRISHTINE 15.07.2020 | 333.00€| 333.00€
_FIDAN ASLLANI PRISHTINE 15.07.2020 |  5150€| 5150€
_ UAN HOTI RAHOVEC 15.07.2020 | 20.00€| 20.00€
'ARTA BAJRALUA KAMENICE 16.07.2020 |  250.00€| 250.00€
| JALIH HOXHA PEJE 16.07.2020 | 200.00€ | 200.00 €
EDITA BUGINCA PRISHTINE 16112020 | 25.00€| 25.00€

- ARIKA LIMANI MYRTAJ PRISHTINE 17.08.2020 | 100,00 €| 100.00€
SALIH ZYBA PRISHTINE 18.05.2020 | 500.00 € | 500.00 €
- AHJA KOKAJ GIAKOVE 21.07.2020 | 333.00€| 333.00€
_SARANDA BOGUIEVCI PODUIJEVE 21.12.2020 | 750.00€| 750.00 €
 JJELAL ARADINAJ PRISHTINE 22.042020 | 93.08€| 93.08¢€
_DRIN PODRIMQAKU DRENAS 22.122020 | 2450€|  24.50€
' JELAJDIN SARAMATI PRIZREN 23.042020 | 17655€| 176.55¢€
' AHJA KOKAJ GJAKOVE 24.08.2020 | 333.00€| 333.00€
' SLMI CAKOLLI PRISHTINE 24.12.2020 | 1,423.80€ | 1,423.80 €
_ARBIAN ISUFI KAMENICE 25.032020 |  9650€]| 96.50 €
TAHIA KOKAJ GJAKOVE 25.09.2020 | 333.00€| 333.00€

| ISAT MAZREKU MALISHEVE 25.11.2020 5.00 € 5.00 €
FISNIK LATIFI PRISHTINE 26.032020 | S0.00€|  50.00¢€
 'ATBAN BUNJAKU PRISHTINE 26.122020 |  100.00€| 100.00€
'HEKURAN MURATI FERIZAJ 27.07.2020 | 1,000.00 € | 1,000.00 €
- (LBER MUHAXHERI GJAKOVE 28.08.2020 |  500.00€| 500.00€
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300,00 €

JYDAJET HYSENI KALOSHI PRISHTINE 28.09.2020 500.00 €
\GON BATUSHA GJAKOVE 28.12.2020 333.00€ | 333.00€
ALIM RAMA PRISHTINE 28.12.2020 400,00 € [ 400.00 €
ARBERIJE NAGAVCI GIAKOVE 28.12.2020 180.00€ | 180.00€
ARTAN ABRASHI PRIZREN 28.12.2020 353.00€| 353.00€
IMAN RRAHMANI PRISHTINE 28.12.2020 300.00€ | 300.00€
FIDAN ASLLANI PRISHTINE 28.12.2020 51.50€ 51.50 €
ITIM HAZIRI PODUJEVE 28.12.2020 335.00€] 335.00€
'FITIM UKA PRISHTINE 28.12.2020 80.00 € 80.00 €
 JETOAR MJEKU PRISHTINE 28.12.2020 100.00€ ] 100.00 €
' VALON RAMADANI FERIZAJ 28.12.2020 740.00 €| 740.00€
IRIN PODRIMQAKU DRENAS 29.04.2020 200.00€ [ 200.00 €
- /{LBER MUHAXHERI GJAKOVE 29.05.2020 500,00€ | 500.00 €
ARBRESHE KRYEZIU GJIILAN 30.07.2020 200.00€ | 200.00€
: FUSHE
MENTOR HYSENI KOSOVE 30.07.2020 20.00 € 20.00 €
: FUSHE
VENTOR HYSENI KOSOVE 30.09.2020 20.00 € 20.00 €
JAHJA KOKAJ GJAKOVE 30.10.2020 333.00€| 333.00€
: FUSHE
- AENTOR HYSENI KOSOVE 30.10.2020 20.00 € 20.00 €
FUSHE
'MENTOR HYSENI KOSOVE 30.11.2020 20.00 € 20.00 €
_ ADNAN RRUSTEMI LIPJAN 30.12.2020 272.00€| 272.00€
MEFAIL BAJQINOVCI PRISHTINE 30.12.2020 165.00€ | 165.00 €
FUSHE
MENTOR HY SENI KOSOVE 30.12.2020 20.00 € 20.00 €
'SALIH ZYBA PRISHTINE 30.12.2020 168.00€] 168.00 €
AEFAIL BAIQINOVCI PRISHTINE 31.08.2020 165.00€| 165.00€
FUSHE
- AENTOR HYSENI KOSOVE 31.08.2020 20.00 € 20.00 €
' GJENEZA BUDIMA PRISHTINE 31.12.2020 | 1,000.00 € | 1,000.00 €
NASER DERMAKU PRISHTINE 31.12.2020 100.00€| 100,00€
PAGESE TE
: GJOBES PER
_ JANDIDATET PZAP 2,220.55 |  2,220.55
Gjithsej donacionet dhe
. wontributet né t& holla 55,171.006 | 55,171.00
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Shénimi 4: Kontributet né natyré né mall dhe shérbime

Pranuar nga Vlera
Data kur
éshté
Pérshkrimi i mallit / Numri dhéné
shérbimit Kontribuesi Adresa personal | kontributi né euro
SET I MOBILEVE (KAUQ RABIT KONJUFCA | LIPJAN _ 1/6/2020 300.00 €
DHE FOTELE)
LLAMARINE DHE IZOLIM FADIL SPAHIU LIPJAN I 102020 200.00 €
LAPTOP ASUS-FX505DY15.6 | HASHIM PRISHTINE _ 1/27/2020 74500 €
IBRAHIMI
TELEVIZOR ASTRITFAZLIU | LIPJAN N ;72020 100,00 €
DEZINFEKTIM I ZYRES TERMAX KS SHPK | PRISHTINE | ||| 3/14/2020 50.00 €
DEZINFEKTIM, TRAJTIM, TERMAX XS SHPK | PRISHTINE || 5/11/2020 240.00 €
INSPEKTIM 1 ZYRES
TENDE 3X3 E BARDHE AGONBATUSHA [ GJIAKOVE | | 67572020 25.00€
UJE DEA ADEA GROUP GJILAN B | 6/30/2020 46.50 €
SHPK
PAGESE E TRANSPORTIT IBRAHIM GJILAN I | 6302020 60.00 €
KRIVACA
USHQIM PER PETICION EGZON HAJDARI | GJIILAN T 6/30/2020 9720 €
PAGESE E TRANSPORTIT BLERIM KQIKU GJILAN - 6/30/2020 100.00 €
PERDE-TAVOLINE BESNIK ZEQIRAI | PEIJE ] 8/1/2020 150.00 €
KOMPJUTERI
LYERJE E ZYRES ERGIAN BELEGU | PEJE I | 3/2/2020 150.00 €
DY SOFA DHE DY FOTELE | ARXHEND PEJE I | 8/3/2020 100.00 €
KASAPOLLI
TRANSPORT 1 PAISIEVE, LULZIM MURATI | PEJE I | 3372020 150.00 €
MONTIM, NDARJE ETJ
PASTRIM I ZYRES NERXHIVANE PEIE B | 542020 50.00 €
RAKOCI
FOLJE REKLAME BESNIK ZALLQI | PEJE B | 342020 80.00 €
TAVOLINE SHQIPE SYKA PEJE I | :27/2020 20.00 €
LLAPTOP MUHAMIR MZI LIPJAN B | 092020 325.00 €
VETURE SKODA MILOT KELMENDI | PRISHTINE | | 10/7/2020 7,450.00 €
PEGESE E FATURES NR ASDREN PRISUHTINE || | 12282020 36725 €
1926-030-001-20 RAMADANI
RREGULLIMI I KLIMES NGADHNIIM GJAKOVE | 12/31/2020 170.00 €
DANA
Gjithsej kontributet né natyré né mall dhe shérbime | 10,975.95
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Lévizja Vetévendosje

Shénimet pér Pasqyrat Financiare 01 Janar 2020 deri mé 31 Dhjetor, 2020

Shénime tjera

Shénimi 6. Llogari té arkétneshme

Me 31 Dhjetor 2020
Shuma né Euro

Me 31 Dhjetor 2019
Shuma né Euro

1,575.69 2,420.18
Gjithsej Liogarit e arkétueshme 1,575.69 2,420.18
Shénimi 7, Paraja dhe ekuivalentét e
parasé
Me 31 Dhjetor 2020 Me 31 Dhjetor 2019
Shuma né Euro Shuma né Euro
Paraja n# banke 189,094.64 08,601.38
Paraja né arké 432347 6,544.47
Gjithsej paraja dhe ekuivalentét e parasé 193,418.11 105,145.85
Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe té
tjera
Me 31 Dhjetor 2020 Me 31 Dhjetor 2019
Shuma né Euro Shuma né Euro
HERTZ 2,087.50 2,751.76
EX FIS 1,113.32 2,000.00
TELEKOMI I KOSOVES 871.76 956.45
ASTRA DESIGN 720.74 26,100.00
Llogari t& pagueshme t& tjera 196.62 3,624.70
Gjithsej Nlogarité e pagueshme dhe té tjera 4,989.94 35,432.91
Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurira
Me 31 Dhjetor 2020 Me 31 Dhjetor 2019
Shuma né Earo Shuma né Euro
Detyrimet pér paga dhe tatime 8,871.13 6,085.57
Detyrimet pér gira 1,398.65 1,199.20
Detyrimet pér gjoba dhe ndéshkime
Detyrime tjera afatshkurtér (huazimet)
Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra 10,269.78 7,284.77
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